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Vysledkova listina soutéZi Ceské bowlingové asociace
PRESTIGE priibézné poradi

jméno

Jungmann Jifi

Dolezelova Alexandra

Kriidkova Sarka
Chladek Daniel
BrokeSovd Anna
Hustavova Jana
Malérova Pavlina
Burian Ivan

Brokes FrantiSek st.
Gruncl Josef

Kocar Stanislav
Jansova Zdenka
Svecova Markéta
Chladkova Hana
Appeltauer Jifi
Vanickovd Karolina
Nefova Klara
Mateovic¢ova Eva

Rames Bohuslav

kategorie
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér
Amatér

Amatér

vitéz ve své kategorii v daném turnaji

Celkové poradi
kategorie Amatér

1.turnaj
167,33
155,67
167,50
162,50
166,17
159,17

141,33
147,00

147,67

155,50
163,00

145,33
154,83
130,17
133,67

2.turnaj
178,67
174,67

171,00
146,50

153,00
157,00
156,17
146,33

138,50
137,67
120,00

129,83
129,17

3.turnaj
173,00
179,33

166,17
163,17
165,50
159,17
156,33

155,50

156,00
146,17

145,17
143,00

celkem
173,00
169,89
167,50
166,75
159,61
159,17
158,08
154,61
154,11
151,33
147,67
147,00
146,59
146,33
146,17
145,33
143,28
134,11
133,67



